PURGE DES CONDENSATS :
Pour éviter la corrosion du réservoir, il
est nécessaire de purger les condensats
après chaque utilisation.
Le robinet de purge est orienté sur un côté
du réservoir. Pour purger complétement
les condensats, il faut incliner le
compresseur vers le robinet de purge.

Fig. 6
Fig. 5
FIGURES
PIECES DETACHEES
POUR PURGER :
             - Ouvrir le robinet de purge.
             - Incliner le compresseur vers le robinet.
             - Maintenir la position jusqu’à vider
                totalement les condensats.
             - Fermer le robinet de purge.
840V
Page 4
MARCHE-ARRET
REP CODE DESIGNATION
30 3015CM  Raccord rapide 1/4’’ male
31 EZ20E031  Détendeur + tubulure
32 1099  Manomètre Ø 40 - 10 bar - 1/8’’
33
EZ20E033  Coude tube de liaison AN
EZ20E065  Coude tube de liaison NV
34 EZ20E034  Vis
36 EZ20E036  Capot moteur AN
36+50 EZ20E071  Capot moteur NV + interrupteur
 marche-arret double NV
38
EZ20E038  Tube de liaison AN
EZ20E070  Tube de liaison avec coude serti NV
38-2 EZ20E068  Collier de serrage NV
40 EZ20E040  Tube d’air
41 EZ20E041  Clapet anti retour
42 EZ20E042  Rondelle plate
43 EZ20E043  Vis
44 EZ20E044  Embase capot moteur
45 EZ20E045  Coude tube de liaison AN
46 191910M  Soupape sécurité 1/4’’ - 11 bar
47 EZ20E047  Rondelle plate
48 EZ20E048  Rondelle éventail
49 EZ20E049  Vis de terre
50
EZ20E050  Interrupteur marche-arret simple AN
EZ20E069  Interrupteur marche-arret double NV
53 EZ20E053  Pressostat 10 bar mono
54 EZ20E054  Vis fi xation carter
55 EZ20E055  Coussin caoutchouc
56 EZ20E056  Vis serre cable
57 EZ20E057  Serre cable
58 EZ20E058  Cordon électrique 3*1 Lg 2m + butée
59 EZ20E059  Carte électronique
60 EZ20E060  Harnais alimentation électrique
61 840VKR  Vis + écrous + rondelles
62 840VR118  Roue Ø 118
63 EZ20E063  Ventouse caoutchouc + visserie
64 1941  Robinet de purge 3/8’’ male
REP CODE DESIGNATION
1 EZ20E001  Carter
2 EZ20E002  Joint de cylindre
3 EZ20E003  Clapet
4 EZ20E004  Joint inter plaques
5 EZ20E005  Filtre à air 3/8’’
6 EZ20E006  Plaque à clapets
7 EZ20E007  Joint de culasse
8 EZ20E008  Culasse
9 EZ20E009  Vis de culasse et de cylindre
10 EZ20E010  Coude air culasse
11 EZ20E011  Vis de piston
12 EZ20E012  Joint de piston
13 EZ20E013  Coupelle de piston
14 EZ20E014  Cylindre
15 EZ20E015  Bielle
16 EZ20E016  Courroie
17 EZ20E017  Roulement 6001RS
18 EZ20E018  Vis cruci M5X14 gauche
19 EZ20E019  Rondelle plate
20 EZ20E020  Ventilateur
21 EZ20E021  Volant
22 EZ20E022  Roulement
23 EZ20E023  Circlip
24 EZ20E024  Flasque moteur électrique
25 EZ20E025  Vis
Fig. 4
Fig. 7